
 12.2022

FERRO - радијаторски фитинг

СЕТ ЗА РАДИЈАТОР шифра димензија

ZGG1B 1" 250

ДИХТУНГ ЗА РАДИЈАТОР шифра димензија

GG5 1" 15

НИПЛА ЗА РАДИЈАТОР шифра димензија

GG8 1" 40

ХРОМ ШТОПНА СО ДИХТУНГ, МАШКА шифра димензија

KZ1 1/2" 50

цена со ДДВ

цена со ДДВ

цена со ДДВ

цена со ДДВ

ДРЖАЧ ЗА РАДИЈАТОР - ЅИДЕН опис димензија

FISHER 1" 100

ДРЖАЧ ЗА РАДИЈАТОР - ПОДЕН

650

ДРЖАЧ ЗА РАДИЈАТОР - ПОДЕН

610

опис

опис

за алуминиумски радијатор

за панелен радијатор

цена со ДДВ

цена со ДДВ

цена со ДДВ
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